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Serviclos personales

Seguridad social

Previsiones

Materfales y suministros

oficiales

Alimentos y utensilios

Serviclos generales
Servicios basicos

Serviclos oficiales

Transferenclas,

Sarvigios de arrendamiento

Oiros servicios generales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al personal de carécter transitorio

Remuneraciones adicionales y especiales

Otras prestaciones sociales y econémicas

Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administracién, emisidn de documentos vy articulos

Materias primas y materiales de produccion y comerclatizacidn
Materlales y articulos de construccién y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, kibricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y artlculos deportivos

Materlales y suministros para seguridad

Herramienlas, refacciones v accesorios menores

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios

Searviclos financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacién, reparacién, mantenimiento y conservacion

Servicios de comunicacion social y publicidad

Servicios de traslado y vidticos

asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al seclor plblico

Transferenclas ai resto del sector pablico

$13,431,556.66
$2,151,733.20
$10,1686,774.13
$1,078,049.33

$15,000.00

$5,981,427.26
$1,399,334.93

$233,324.24
$1,639,271.18
$77,482.26
$1,924,211.62
$56,464.18

$50,000.04
$701,338.81
$4,695,989.18
$052,383,79
$743,271.81
$812,500.00

$16,769.93
$859,754.65

$46,400.00
$152,430.26
$316,002.66
$696,476,08
$1,461,483.04

$1,731,070.0C
$39,420.00
$1,292,050.00
$207,700.00

$184,900.00

$-748,497.31
$-95,396.55

$416,074.74
$1,560.00
$-1,079,027.24
$-1,350.45
$65,141.68
$16,220.47

$-50,000.04
$-41,719.92
$1,726,778.12
$722,801.36
$-407,412,09
$-474,055.00

$12,081.23
$1,913,112.06

§12,703.00
$-75,549.51
$-97.,627.54
$120,724.61
§-575,141.36

$15,162,626.66
$2,191,183.20
$11,485,824.13
$1,285,749.33

$199,900.00

$5,232,929.95
$1,303,938,38

$650,298.98
$4,560,00
$450,343.94
$76,131.81
$2,000,353.30/
$72,684 65

$659,618.89
$6,422,767.30
$1,675,185.16
$335,850.72
$438,445.00

$28,851.16
$2,772,866.71

$59,103,00
$76,880.75
$218,375.12
$817,200.69
$886,342 58

$7,140,579.11
$1,008,537.46
$5,748,042.08

$208,579.13

$175,419.56

$2,114,405.41
$543,582.63

$246,985,13
$1,555.00
$375,950.98
$43.217.17
$656,840.83
$40,464.66

$205,800.01
$2,579,182,62
$750,217.93
$244,234 .36
$238,445.00

$23,670.41
$461,172.66

$59,103.00
§76,547.09
$215,741.78
$501,050.29
$259,658.74

$7,119,929.11
$1,008,537 .46
$5,727,392.96

$208,578.13

$175.419.66

$2,114,405.41
$643,582,63

$246,985,13
$1,555.00
$375,959.98
$43,217.17
$656,840.83
$40,464.66

$205,800.01
$2,579,182,52
$768,217.93
$244,234.38
$238,445.00

$23,670.41
$461,172.66

$58,103.00
$76,547.09
$215,741.78
$501,050.29
$259,658.74

$8,022,047.5

$1,182,615.74
$5,737,781.17]
$4,077,170.20¢

$24,450.444

$3,1 ‘_m_mm&.m“
$760,365.7

$403,313.854
$5.008
$83,382.96(
$32,014.6
$1,352,512.474
$32,210.99

$453,818.86}
$3,843,584.78
$915,967.22}
$91,625.368
$200,000.008

$5,180.758
$2,311,694.05

mma_ao.\:w
$626,683,841
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Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferenclas a la segurldad social

Donativos

Transferencias al exterior

|Bisnes muebles, inmuebles e Intangibles

Mabiliario y equipo de administracién

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo e instrumental médico y de laboraterio
Vehicutos vy equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Magquinaria, olres equipos y herramlentas

Actlvos blolégicos

Blenes inmuebles

Activos Intangibles

Iinversion pablica

Obra Pablica en Bienes de Dominle Pablico

Obra Pdblica en Bienes Proplos

Proyactos Productivos y Acclones de Fomento
Iinversiones financieras y otras provisiones

Inversionas para el fomenta de actlvidades productivas
Acclones y Participaciones de Capltal

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

inversionas en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlagos
Oftras Inversiones Financleras

Provisiohes para contingenclas y otras erogaciones especiales
{Participaciones y aportaciones

Participaciones

Aporiaciones

Convenios

_Dm:nm phblica

$1,461,483.94 $-575,141,36

$912,260,49 $-92,965.74
$912,260.49 $-195,000.00

- $102,034.26

$1,610,772.21
$1,288,936.64

$11,168,342.24
$11,168,342.24

- $330,835.57

- $1,967,774.89

$886,342.58

$819,204.75
$717,260.49

$102,034.26

$42,788,114.45
$12,457,278.88

$330,835.57

$1,967,774.89

$259,658.74

$174,736.34
$96,402.10

$78,334.24

$7,204,777.82
$7,124,458.53

$60,319.09

$1,200,885.07

$259,658.74

$174,736.34
$96,402.10

$78,334,24

$7.,204,777.62
$7,124,458.53

$80,319.09

$1,209,895.07

$626,663.84)

mmi.mmmhw—
$620,858.3

$23,700.024

$5,583,336.8
$5,332,820.3

$250,516.488

$757,679.82)




SIGMA Y/

Huiloapan de Cuauhtémoc

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

del 1 de enero al 30 de junio de 2023

I

mnqmmom
Concepto Aprobado Ampliaclones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Amortizacién de la deuda publica - $1,458,451.17 $1,458,451.17 $841,705.55 $841,705.55 $616,745.62]
Intereses de la deuda publica - $498,813.69 $498,813.69 $357,679.49 $357,679.49 $141,134.208
Comislones de la deuda publica - - - - - L
Gastos de la deuda publica E $10,510.03 $10,510.03 $10,510.03 $10,510.03 g
Costo por coberturas - - - . - i
Apoyos financieros - - - E el 4
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) - - - - - .
Total del Gasto $37,651,059.77 $5,628,790.81 $43,279,850.58 $20,683,234.81 $20,662,584.81 $22,696,615.77|

ENTA MUNICIPAL
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